令和 5年 7月吉日

ご担当各位

（公社）日本分析化学会 高分子分析研究懇談会

運営委員長 菅沼 こと

第 28 回 高分子分析討論会実行委員会

実行委員長 橋本 知美

第 28 回 高分子分析討論会に対するご協賛の依頼

拝啓

 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。高分子分析研究懇談会の活動には、日頃よ

りご理解とご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

昨年の 2022 年 10 月 27 日（木）～28 日（金）に名古屋国際会議場 白鳥ホールにて開催さ

れました第 27 回高分子分析討論会では企業協賛を賜り誠にありがとうございました。

本年も昨年に引き続きまして、現地開催を予定しています。つきましては、参加者に最新の

分析装置等に関する情報を提供していただき、同時にこの討論会を財政的にご支援していただ

くことを目的として、討論会会場でのカタログ展示をお願いいたしたく、ここに依頼申し上げ

ます。また、プログラム集への広告掲載についても、本状をもって依頼申し上げます。下記要

領にてご協賛いただければ幸いです。本年度もこれまでと同様ご支援のほどよろしくお願い申

し上げます。

敬具

記

高分子分析討論会開催日 2023 年 11 月 9 日（木）～10 日（金）

                    会  場 つくば国際会議場

※COVID-19 感染症の影響により懇親会の中止や開催方式を変更する場合がございます。

１． ポスター発表会場でのカタログ展示

スペース： 机    横 180cm×奥行 60cm 高さ 70cm
           パネル  横 90cm×高さ 210cm
           机 1 台、パネル 2 枚をご使用いただくことになります。

料金 2 日間展示：¥44,000_(税込み)

（カタログ展示は貴社ご担当者に実施していただくことを原則と致します。その場合、ご担当
者 2 名まで、参加登録費は免除とします。なお、ご担当者を派遣できない場合には、当実行委
員会が設置を代行いたします。その旨お申し込みの際にご連絡下さい。）

２． プログラム集への広告掲載

 発表要旨は web にて公開となります。企業広告は、大会プログラムと合わせた冊子体での発
行となります。

頁 サイズ・カラー 掲載料金（税込み）

後  付 モノクロ 1 頁 ﾀﾃ 26cm × ﾖｺ 18cm ¥44,000

後  付 モノクロ 1/2 頁 ﾀﾃ 12.5cm × ﾖｺ 18cm ¥33,000

●原稿提出締め切り    9 月 22 日（金）

３． テクニカルレビュー

 本年のテクニカルレビューは、オンサイトにてご講演いただく予定です。

●講演時間  2.5 分 ／1 コマ

●料金  ¥11,000_（税込み）

●原稿締め切り   9 月 28 日（木）

（カタログ展示または要旨集への広告掲載に申込みいただいた企業のみの受付けとさせていた
だきます。講演時間枠が限られていることから、先着順で受付け、その順で講演を日程順に割
当てます。最大で 12 件まで受け付けます。）

［請求書/領収書について］

請求書/領収書は申し込み後にお送りするメール記載のリンクからダウンロードください。

お問い合わせ先
討論会事務局 pacd-touron@pacd.jp

AGC 株式会社 先端基盤研究所 共通基盤技術部 分析科学チーム 石塚 圭

〔E-mail：kei.ishitsuka@agc.com  TEL；050-9014-1698〕

★お申込み先

Form による申し込み

https://forms.office.com/r/TbU6HEihrg

★お申込み締め切り 8 月 25 日（金）

ご協賛いただきます企業には、討論会終了後、第 28回高分子分析討論会プログラム集を 1部進呈
いたします。

mailto:kei.ishitsuka@agc.com
https://forms.office.com/r/TbU6HEihrg